dos mil veinticinco (2025), de conformidad con lo establecido en el cronograma de actividades del 

presente proceso, ante la notario público Dra. Josefa María Gil de la Cruz, matrícula del Colegio 

Dominicano de Notarios de la República Dominicana con el número cuatro mil seiscientos cuarenta y 

uno (4641), quien instrumentó el acto notarial número treinta y cuatro (34) del año dos mil veinticinco 

(2025) de la fecha indicada, en donde consta que se dio apertura de las ofertas económicas (Sobre B) 

del oferente. 

El Comité de Compras y Contrataciones procedió a la revisión de los siguientes documentos: